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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

    

Nr._________Prot                                                                                Tiranë, më____/____/2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “ Biotek” sh.p.k 

 

Adresa:  Vlore,Rruga ,Bashkimi.Nd 3 H 1 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref- 66673-04-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje Materiale Pastrimi Higjeno-sanitare” 

Fondi limit: 1 500 000 (nje milion e peseqind mije)  Lek pa TVSH.  lekë pa tvsh , me afat  
10 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BESIM  KAMBERI                                                                                      L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Biotek sh.p.k                                                                                           L82203011N 
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,315,525.( nje million e treqind e pesembedhjete mije e peseqind e njezet e pese ) leke pa 

tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. MURATI D                                                                                                K42003004T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,386,278( nje million e treqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind e shtatedhjete e tete 

)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   EURO MEGA 2010  sh.p.k                                                                           K91624505A   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,425,450 ( nje million e katerqind e njezet e pese mije e katerqin e peseedhjete) leke pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   ANBIM sh.p.k                                                                                L81618008J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera    1,483,420  ( nje  million e katerqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e njezet ) leke pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BESIM KAMBERI                                                                                 L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Arsyet e skualifikimit : 

s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e 

Çmimit të Ofertës sipas 

Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në 

Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8, e 

dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “Biotek ” 

sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,315,525 ( nje million e treqind e 

pesembedhjete mije e pesqind e njezet e pese )leke pa tvsh., është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit.        
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

 PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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